

Žádost o informaci ve smyslu zákona č.106/Sb. o svobodném přístupu k informacím

Já, níže podepsaná, _____, nar. 26.7.1974, bytem _____, žádám subjekt Nemocnice Pardubického kraje a.s., Kyjevská 44, Pardubice o následující informace:

1. jaké je % obsazených lůžek na JIP v jednotlivých nemocnicích?
2. jaká je kapacita lůžek s dýchacím přístrojem v jednotlivých nemocnicích?
3. kolik hospitalizovaných pacientů má nyní závažný (život ohrožující) stav v jednotlivých nemocnicích?
4. jaké % personálu je v důsledku testování COVID pozitivní a tedy v karanténě v Pardubické nemocnici?
5. jaké % personálu má nějaké příznaky onemocnění COVID a z toho důvodu je na neschopence v Pardubické nemocnici?

K datu podání žádosti 1.10.2020

Děkuji

V Pardubicích 1.10.2020

Váš dopis zn.:
Ze dne: 1. 10. 2020
Číslo jednací
Vyřizuje:
Tel.:
Fax:
E-mail:
Datum: 8. 10. 2020

Vážená paní

Vážená paní

dne 1. 10. 2020 jsme přijali Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Dovoluji si Vám zaslat požadované informace k Vaším dotazům. Jedná se o údaje ke dni 1. 10. 2020, jak jste žádala.

1. jaké je % obsazených lůžek na JIP v jednotlivých nemocnicích?

Volné kapacity JIP v jednotlivých nemocnicích NPK (Nemocnice Pardubického kraje, a.s.):

- Pardubická nemocnice 24%
- Chrudimská nemocnice 17%
- Orlickoústecká nemocnice 17%
- Litomyšlská nemocnice 19%
- Svitavská nemocnice 31%

2. jaká je kapacita lůžek s dýchacím přístrojem v jednotlivých nemocnicích?

Počty lůžek s umělou plicní ventilací v jednotlivých nemocnicích NPK:

- Pardubická nemocnice 21
- Chrudimská nemocnice 9
- Orlickoústecká nemocnice 7
- Litomyšlská nemocnice 11
- Svitavská nemocnice 7

3. kolik hospitalizovaných pacientů má nyní závažný (život ohrožující) stav v jednotlivých nemocnicích?

Počty hospitalizovaných pacientů s onemocněním Covid-19, kteří jsou hospitalizováni na JIP v jednotlivých nemocnicích NPK:

- Pardubická nemocnice 2
- Chrudimská nemocnice 0
- Orlickoústecká nemocnice 3
- Litomyšlská nemocnice 3
- Svitavská nemocnice 0

4. jaké % personálu je v důsledku testování COVID pozitivní a tedy v karanténě v Pardubické nemocnici?

0,3%

5. jaké % personálu má nějaké příznaky onemocnění COVID a z toho důvodu je na neschopence v Pardubické nemocnici?

Nelze odpovědět. Osoby s příznaky onemocnění Covid-19 by měly být testovány a v případě positivity je stav řešen karanténou, nikoliv neschopenkou. Počet osob s příznaky onemocnění Covid-19, kteří nejsou pozitivní a jsou pouze na neschopence, není možné vyhodnotit.

S pozdravem

Nemocnice Pardubického kraje, a. s.

